
2021 年博多南秋ステップの開催に向けて 

 

いつもお世話になりありがとうございます。 

2020 年も無事開催できて ほっとしております。 

ずっと１１月の開催でしたが 

今期の開催におきましては、秋は９月開催に向けて準備しております。 

 

日程:２０２１年９月４日（土）５日（日）   

会場：福岡市男女共同参画推進センター「アミカス」 

 

尚、開催時の状況に応じて、 

会場は入場制限など、引き続きの防疫にて会場内で皆様の安全を第一に努めて参ります。 

引き続きご尽力賜りますようお願い申し上げます。 

 

室内楽研修企画しています。 

8/25.26.27 に弦楽奏者によるレッスン 

9/2.3.4.で佐藤美香先生による室内楽研修 

9/4.5 ステップ開催を予定しております。 

本年度の室内楽要項をご参照ください。 

室内楽申し込み： 4/1‐7/15 

 

 

 

 

室内楽指導 佐藤美香 Ｖｎ太田圭亮先生 Ｖｃ有泉芳史先生 

 

音楽で集い楽しい時間を過ごしたいと思います。 

楽しい時間をたくさん味わっていただけるよう、ご参加お待ちしています。 

博多南ステーション  

 


